
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

 

1 
 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 49 del 28 maggio 2024 
 

Oggetto: Convenzione per Concessione Uso Terreni Recinto Ambientamento Selvaggina Zrc Vinacciano  
 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, Maurizio PROCISSI  

ASSENTI: NOCI Giancarlo, VARINI Luca 
 

 

Il Comitato di Gestione 
 
PRESO ATTO che la convenzione con il proprietario del terreno su cui insiste il recinto in ZRC 
Vinacciano, …omissis…, è di prossima scadenza;  

PRESO ATTO che la proprietà si è resa disponibile a stipulare una nuova convenzione per la durata di 
anni tre (tre), rinnovabili, e per lo stesso importo annuo di € 3.000,00;  

VISTA l’importanza della struttura per la gestione faunistica del territorio; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

di provvedere alla stipula della convenzione tra l’ATC Pistoia 11 e la proprietà, ..omissis..,  per l’uso dei 
terreni su cui insiste il recinto, ricadenti nella ZRC Vinacciano, allegata al presente atto che ne 
costituisce parte integrante. 
 
 

F.to in originale 
 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 
 

 
  

 


